ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2019 г. N 727

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРИСВОЕНИИ УЧЕНЫХ ЗВАНИЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Подпункт "в" пункта 12 и подпункт "в" пункта 14 Положения о

присвоении ученых званий, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. N 1139 "О

порядке присвоения ученых званий" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, N 50, ст. 6605; 2018, N 41, ст. 6260), после

слов "заслуженного архитектора" дополнить словами ", заслуженного

работника культуры".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ